
Hlášení dne 10.5.2023 17:00 hodin 

 

Soukromý prodejce bude zítra, tj. ve čtvrtek 11.5.2023 na AN v Kelči prodávat 
různé druhy ovoce a zeleniny. 

 

Drůbežárna Prace bude v pátek 12. 5. v 11:45 hod. na parkovišti za školou 
prodávat: 

mladé kuřice a kohouty, roční slepice 

housata, brojlerová kuřata, krůty, káčata a husokačeny Mulard 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky 

a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

 

V sobotu 13.05.2023od 8 do 10 hodin bude firma ANDRA Havířov prodávat na 

AN v Kelči ovoce a zeleninu s akcí na cibuli a pomeranče. Dále budou v nabídce 

nové brambory, pozdní brambory, velké červené jahody, jablka a další sortiment. 

Při telefonické objednávce nad 400Kč – dovoz až domů. 

Všechny objednávky na čísle 605 736 748. 

 

 

Kominictví-Krby-Kamna-Novotný  

budou v Kelči i místních částech v úterý 16.5.2023 provádět kontroly a čištění 

spalinových cest dle vyhlášky č.34/2016Sb. 

Cena za čištění spalinové cesty včetně zprávy o provedení kontroly činí 410Kč.  

          Objednávat se můžete na telefonním čísle 704 190 399. 

 


